

RECEBEMOS DE MEIRA & TODESCATTO TELEFONIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO		ITAPEJARA D.OESTE PI		NF-e
103 MUNICIPIO DE ITAPEJARA D.OESTE				Nº 2.752
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DATA DE EMISSÃO	TOTAL R\$	Série 2
		18/08/2023	216,60	



MEIRA & TODESCATTO TELEFONIA LTDA
 RUA TAPIR, 1035
 CENTRO, 85.501-046
 PATO BRANCO-PR
 (46)3225-2200

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1
 1 - Saída

Página: 1 de 1

NF- 2.752
Série 2

CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
4123 0834 1416 2400 0140 5500 2000 0027 5210 0004 0290

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADO/REC DE TERCEIROS, OU QUALQUER VENDA	141230214569528 18/08/2023 10:25:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
9081976152	34.141.624/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CÓDIGO	RAZÃO SOCIAL	76.995.430/0001-52	18/08/2023
103	MUNICIPIO DE ITAPEJARA D.OESTE		
ENDEREÇO	BARRIO/DISTRITO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
AV MANOEL RIBAS, 620 -	CENTRO	85.580-000	18/08/2023
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
ITAPEJARA D'OESTE	PR		
TELEFONE/FAX			
(46)3526-8300			
FATURA			

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	REP ST	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	-	216,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	ICMS Desonerado	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA CONTRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	216,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL	DATA DE EMISSÃO	SEM FRETE	PR	
	9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
1				
				PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CPDP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS
171	CONECTOR LINEAR	85369090	0102	5.102	UN	9,00	3,50	-	31,50	-	-	-	-
549	CANAleta C/ FITA ADESIVA 10 X 20MM	39162000	0500	5.405	UN	2,00	16,90	-	33,80	-	-	-	-
337	CONECTOR MACHO RJ11 6X4	85171100	0500	5.405	UN	3,00	2,00	-	6,00	-	-	-	-
30	CABO TELEFONICO CCI 50X02 PARES	85444900	0500	5.405	UN	35,00	1,50	-	52,50	-	-	-	-
169	CABO LISO TELEFONICO	85444900	0500	5.405	M	5,00	3,50	-	17,50	-	-	-	-
1239	ALÇA PRE FORMADA AÇO	73269090	0102	5.102	UN	2,00	5,90	-	11,80	-	-	-	-
816	CABO MULTILAN CAT6	85444900	0500	5.405	UN	1,00	56,00	-	56,00	-	-	-	-
354	ABRACADEIRA NYLON	39269090	0500	5.405	UN	30,00	0,25	-	7,50	-	-	-	-

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVAÇÃO FISCAL
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, não gera direito a crédito fiscal de ICMS E IPI. www.pr.gov.br/proconpr-0800-41-1512R.Alameda Cabral,184 Centro-Curitiba-PR CEP80410-210-Fax(41)3219-7400 Obs:Extra OS: Tnb aprox R\$: 33,19 (Fed), 34,64 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1 PD V6667 / 221-ADEMAR ALVES DE MEIRA / ((00)99911-3311 Rota: 0 -	